
AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA BULQIZE

Adresa : Lagia Minatori Bulqize, Albania email. bashkia.bulqize@bulqize.gov.al

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr ____ Prot Bulqize,me __.__.2018

Per : “ALB-KON” shpk

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”

Ref: -94706-11-19-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :

Objekti i prokurimit: “Shpenzime per mirmbajtjen e rrugeve rurale, Bashkia Bulqize”
Fondi Limit: 7 298 368 (shtatë milion e dyqind e nentedhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjete e

tetë ) leke pa TVSH

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit

Hapja e ofertave u be me 03.12 .2018 ,ora 10:00

Buletini i Njoftimeve Publike nr 47,date  26/11/ 2018   

Njoftojmë se kane qënë pjesëmarrës në procedurë keto ofertues me vlerën përkatëse të ofruara:

1. “ALB-KON “ shpk me nr NIPTI K06626411C me vlere prej 7 218 550 (shtatë
milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mije e pesëqind e pesëdhjetë ) leke pa TVSH

2. “VLLAZNIA NDËRTIM I.S” shpk me nr Nipti: K77524909Q me vlerë prej 6 326
397.20 ( gjashte milion e treqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë
presje njëzet ) lekë pa TVSH.

3. “2 AF ALBANIA GROUP” shpk me nr Nipti :L32005501M me vlerë prej 7 291 530
( shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH

U kualifikua ofertuesi i meposhtem:

1. “ALB-KON “ shpk me vlere prej 7 218 550 (shtatë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë e
pesëqind e pesëdhjetë ) leke pa TVSH, per dokumentacion te rregullt ligjor,tekniko-
financiar



U skualifikuan ofertuesit e mëposhtëm :

1. “VLLAZNIA NDËRTIM I.S” shpk mme vlerë prej 6 326 397.20 ( gjashte milion e
treqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë presje njëzet ) lekë pa TVSH
për arsyet e mëposhtme:
 Pune te ngjashme te paraqitur nga ana e Shoqerise Vllaznia ndertim eshte nje

kontrate per mirmbajtje dimerore dhe nuk eshte e njejte me objektin e prokuruar ,

gjithashtu kontrata nuk eshte origjinale por fotokopje.

 Operatori nuk ka ne pronesi ose me qera linje prodhimi inertesh (i licensuar dhe me

leje mjedisore),ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me leje

mjedisore per prodhimin e inerteve.

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur listpagesat ne menyre qe te verifikohet nese

stafi eshte I punesuar prane kesaje shoqerie,

 operatori ekonomik nuk eshte paraqitur per vizite ne kantier./

2. “2 AF ALBANIA GROUP” shpk me vlerë prej 7 291 530 ( shtatë milion e dyqind e
nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH për arsyet e mëposhtme:
 nuk ka ne Pronesi ose me qera linje prodhimi inertesh (i licensuar dhe me leje

mjedisore),ose kontrata furnizimi nga nje subject i licensuar dhe me leje mjedisore
per prodhimin e inerteve.

 kontrata e furnizimit te paraqitur nga ana e operatorit ekonomik lidhur me shoqerine
Babasi percakton se furnizimi meret persiper te behet vetem brenda teritorit te
Bashkise Durres.

 operatori ekonomik nuk eshte paraqitur per vizite ne kantier

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,njoftojme “ALB-KON “ shpk se oferta e paraqitur
prej tij me vlere prej 7 218 550 (shtatë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind e
pesëdhjetë ) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, kopjen e nënshkruar të formularit të
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i
përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e
marrjes së kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e
Rregullave të Prokurimit Publi” .

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë
të përgjithshme : (Nuk ka ofertues tjeter te kualifikuar )

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.12.2018

Ankesa: Nuk ka patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Melaim DAMZI


